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Endeksler 28/01/2011 21/01/2011 Değişim

ISE 100 63,211 65,927 -4.1%
XUSIN 52,820 55,156 -4.2%
XBANK 130,500 137,724 -5.2%

İMKB-100 Endeksi

Kurlar 28/01/2011 21/01/2011 Değişim

Dolar/TL 1.5833 1.5693 0.9%
Euro/TL 2.1716 2.1241 2.2%
Sterlin /TL 2.5157 2.4984 0.7%

Alternatif Piyasalar 28/01/2011 21/01/2011 Değişim

Gösterge tahvil 8.0 7.7 4.2%
Altın (ABD$) 1,324.3 1,345.6 -1.6%
Petrol 87.4 89.2 -2.0%

İMKB'de Yabancı Payları

İMKB Kodu Kapanış (TL) Değişim (%) İMKB Kodu Kapanış (TL) Değişim (%)

DESA 1.02 -27.1% MTEKS 2.60 79.3%

CMBTN 52.75 -18.2% MAALT 19.80 21.5%

AYCES 12.45 -17.0% TRNSK 1.77 13.5%

DOAS 5.20 -15.6% BJKAS 13.50 12.5%

EGEEN 27.40 -13.0% FVORI 0.94 11.9%

Geçtiğimiz hafta en çok düşen 5 Sektör Geçtiğimiz hafta en çok yükselen 5 Sektör

İMKB Kodu Kapanış (TL) Değişim (%) İMKB Kodu Kapanış (TL) Değişim (%)

XGIDA 80,217 -8.12% XULAS 40,199 3.00%

XSIZM 61,713 -6.78% XSBUR 82,135 1.40%

XBLSM 10,143 -5.90% XSTKR 142,533 0.22%

XELKT 4,144 -5.46% XSVNM 0.00%

XBANK 130,500 -5.24% XYEKO 0.00%

Geçtiğimiz hafta en çok düşen 5 hisse Geçtiğimiz hafta en çok yükselen 5 hisse
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Pazartesi günü, ABD endeksleri güçlü bilançolar ile yükselişe devam ederken, 
Dow Jones 12.000 direncine oldukça yaklaştı. Yurtiçinde ise İMKB endeksi %
1.10 oranında düştü. Salı günü ABD endeksleri gün içerisinde Başkan 
Obama'nın yapacağı harcamalarda kısıntıya gidileceği yönündeki açıklama ve 
3M ile Johnson&Johnson bilançoları ile eksiye geçerken kapanışa doğru 
toparlayarak günü yataya yakın tamamlarken İMKB de günü yataya yakın %
0.07 düşüşle tamamladı. Çarşamba günü 65.000  seviyelerinde  kendisine 
destek bulan İMKB 100 endeksi uzun bir aradan sonra ilk kez % 1 in üzerinde 
değer kazandı. Genellikle ilk seans çıkıp sonrasında gevşeyen piyasa dün yine 
kısmi bir değer kaybı yaşamasına karşın gün sonunda bankalardaki atakla 
yönünü yukarı kaldırdı. Perşembe günü ABD endeksleri güçlü gelen şirket 
bilançoları ve konut verileri ile günü artıda tamamlarken, İMKB yönünü yeniden 
aşağıya çevirdi ve günü %1.40 düşüşle tamamladı. Cuma günü faizlerdeki 
yükselişle birlikte İMKB’de düşüş hızlandı ve İMKB-100 endeksi günü %2.81 
düşüşle tamamladı.      

Geçtiğimiz hafta İMKB endeksi bir önceki hafta kapanışına göre %4.1 düşüşle 
63,211 puandan kapanmıştır.  

Geçtiğimiz hafta yurtiçinde açıklanan Merkez Bankası enflasyon raporunda 
enflasyon tahminini yukarı yönde revize edilmişti. %5,9 seviyesine gelen Merkez 
Bankası tahmini bizim %7,0 olan yılsonu enflasyon tahminimize biraz daha 
yaklaştı. Faiz artırımları konusunda ise gelişmelere göre hareket edileceği 
belirtildi. Ayrıca TUİK geçen hafta her sene olduğu gibi enflasyon sepetini revize 
etmişti. Bunun sonucunda ise gıda ağırlığında düşüş olurken alkollü içki ve 
tütünün ağırlığı ise arttı. 

Geçtiğimiz haftanın önemli verilerinden bir tanesi olan dış ticaret açığı 2010 
yılını 71,6 milyar dolar açıkla tamamladı. Merkez Bankası’nın son zamanlarda 
aldığı tedbirler neticesinde ticaret açığının azalarak cari açık üzerindeki baskıları 
hafifletip hafifletmeyeceğini izleyeceğiz. 2011’de ticaret açığının, cari açık 
üzerindeki baskıları rahatlatacak gibi görünmektedir fakat bu öngörümüzün 
üzerindeki riskler de dış talebin 2011’de güçlü olmayacağı beklentisidir. 

Önümüzdeki hafta yurtiçinde açıklanacak en önemli veri enflasyon verisi 
olacakken yurtdışında ABD’de ise sanayi ve hizmet sektörü ISM endeksleri 
yakından izlenecek.  
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Hisse Senetleri - İMKB 

Geçtiğimiz Haftanın Önemli Şirket ve Sektör Haberleri  

* BofA zarar etti... Bank of America (BofA), geçen yıl son çeyrekte 1,57 milyar dolar zarar etti.Varlıkları 
bakımından ABD'nin en büyük bankası olan BofA, geçen yıl son çeyrekte, konut kredilerinden kaynaklı 2 milyar 
dolar tutarında aktif silme nedeniyle 1,57 milyar dolar (hisse başına 0,16 dolar) zarar ettiğini açıkladı. Bankanın, 
söz konusu çeyrekte hisse başına 0,14 dolar kar etmesi bekleniyordu.  
 
* Bizim’in halka arz geliri yatırımlarda kullanılacak... Yıldız Holding şirketlerinden Bizim Toptan’ın yüzde 35’lik 
hissesinin halka arzından gelecek kaynak holdingin yeni yatırımlarında kullanılacak. Halka arzdan 315 milyon-
420 milyon lira gelir bekleniyor. Yıldız Holding’in yüzde 56 payla büyük hissedar olduğu Bizim Toptan’da 14 
milyon adet nominal hissesinin halka arzında talep toplama işlemi 27-28 Ocak’ta, 22.50-30 TL fiyat aralığından 
gerçekleştirilecek. Talep gelmesi halinde ise yüzde 5 oranında ek satışla birlikte halka arz oranı 16 milyon adet 
hisseye denk gelen yüzde 40 olacak.   
  
* Küresel demir-çelik üretiminde rekor... Dünya Çelik Birliği'nin verilerine göre küresel kriz nedeniyle 2008 ve 
2009 yıllarında gerileyen küresel üretim, geçen yıl Kuzey Amerika'da yüzde 35,7, Avrupa'da yüzde 18,6, Güney 
Amerika'da yüzde 15,9, Afrika'da yüzde 15,4, Asya'da yüzde 11,6 ve Orta Doğu'da yüzde 11 arttı. Küresel demir-
çelik üretimi geçen yıl yüzde 15 artışla bin 414 milyon tona çıkarak tüm zamanların rekorunu kırarken, Türkiye 
yüzde 14,6'lık artışla 2009'da ulaştığı 10. sıradaki yerini korudu.   
 
* Enel'den Türkiye'ye jeotermal yatırımı... İTALYA'NIN en büyük elektrik şirketi Enel'e ait Enel Green Power 
(EGP), Türk konsorsiyumu Meteor ile Ege bölgesinde jeotermal enerji yatırımı yapacak. EGP'den yapılan 
açıklamaya göre şirket, Uzun Şirketler Grubu ile Türkiye'nin batısında jeotermal kaynakların aranması 142 adet 
lisansa sahip olacak ortak bir şirket kuracak. Enerji sektöründeki uzmanlar, jeotermik kaynaklardan 100 megavat 
hacminde bir üretim yapmak için 300-350 milyon euro yatırım yapılması gerektiğini vurguluyorlar.  
  
* Türk Ekonomi Bankası A.Ş <TEBNK TI>, Fortis Bank A.Ş'nin tüzel kişiliğinin sona erdirilmesi suretiyle tüm hak, 
alacak, borç ve yükümlülükleri (aktif ve pasifi) ile kül halinde TEB'e devri yoluyla iki bankanın birleştirilmesi 
hususunun onaylandığını bildirdi.  
 
* Elektriğe 6 milyar euro ayıran Sabancı gaza da giriyor... Akşam gazetesinde yer alan habere göre ;2015 
yılına kadar üretime 5.5 milyar, dağıtıma da yaklaşık 500 milyon olmak üzere toplam 6 milyar euro yatırım 
planlayan Sabancı Grubu, Botaş'ın doğalgaz kontrat devirleriyle yakından ilgilendiğini açıkladı.  
 
* İMKB, bugün "KİLER" ile açılıyor... İMKB'den yapılan yazılı açıklamada, Kiler Alışveriş Hizmetleri Gıda Sanayi 
ve Ticaret A.Ş. hisse senetlerinin Borsa'da işlem görmeye başlayacağı ilk gün olması nedeniyle, sabah seansının 
öncesinde, İMKB İşlem Salonu'nda bir tören düzenleneceği bildirildi.Açıklamada, "İMKB Başkanı Hüseyin Erkan 
ve Kiler Alışveriş Hizmetleri Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Kiler'in yapacakları tören 
konuşmalarının ardından seans, saat 09.30'da Borsa çanına vurulmasıyla başlayacak. Borsa'da "KİLER.Y' 
koduyla, Ulusal Pazarda işlem görecek olan Kiler Alışveriş Hizmetleri Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin İMKB'deki 
ilk işlem günü töreni basına açık olarak gerçekleşecek" denildi  
 
* Kiler’in 12 bin ortağı oldu, ilk ‘gong’u çaldı... Kiler Alışveriş hisseleri, İstanbul Menkul Kıymetler Borsası’nda 
(İMKB) işlem görmeye başladı.Kiler Holding Perakende Grubu Başkanı Ümit Kiler, uzun bir süredir Kiler’in halka 
arzı için çalıştıklarını belirterek, aile şirketlerinin kurumsallaşmasının ciddi efor gerektirdiğine dikkati çekti. 

www.atayatirim.com.tr 
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Ekonomi & Politika 

Geçtiğimiz Haftanın Önemli Ekonomi & Politika Haberleri  

* Babacan’dan Merkez Bankası’na destek… Merkez’in faiz indirimini destekliyoruz gerekirse yeni önlemler de 
alabiliriz. Bakan Ali Babacan, “Kısa vadeli sermaye giriş çıkışlarının etkilerinden şirketlerimizi koruyacağız. 
Finansal işlem vergisi düşünmüyoruz” dedi. Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, Merkez 
Bankası’nın faiz indirimini desteklediklerini, gerekirse ek önlemler de alabileceklerini söyledi. Babacan, Japon 
Nihon Keizai Shimbun (NIKKEI) gazetesine verdiği demeçte, Türkiye’nin serbest sermaye hareketlerini 
desteklediğini ve ülkenin etrafına duvarlar örmeye benzeyen önlemleri almaya niyetli olmadığını ifade ederek, 
“Biz kısa dönemli sermaye giriş çıkışlarının etkilerinden şirketlerimizi koruyacağız. Şu ana kadar da önlemler 
almış durumdayız ve gerekli görülürse, ek önlemler de alabiliriz” dedi. Babacan, politika faizinin, kısa vadeli 
sermayenin girişini kolaylaştırmayacak kadar düşük, iç talepte aşırı ısınmaya neden olmayacak kadar yüksek 
olması gerektiğini vurguladı.  
 
* Gazda en büyük yatırım bu yıl yapılacak, hedef 1 milyon yeni abone... Türkiye, en büyük doğalgaz 
dağıtımı ve yatırımını 2011'de gerçekleştirecek. Doğalgaz dağıtım şirketleri tarafından Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumu'na (EPDK) sunulan yatırım ve abone hedeflerine göre 2011 yılında yaklaşık 986 bin 364 aboneye doğal 
gaz ulaştırılacak. Bu rakam önümüzdeki beş yılda 5 milyon 290 bine çıkacak. Dağıtım şirketleri tarafından 5 yıllık 
dönemde 2,8 milyar liralık yatırım gerçekleştirilmesi hedefleniyor. Bu yatırımın 857 milyon 337 bin 138 liralık en 
büyük kısmı da 2011 içinde yapılacak.  
  
* AB'nin kurtarma fonu, haftaya netleşecek... Almanya Maliye Bakanı Wolfgang Schaeuble, Almanya'nın, AB 
kurtarma fonunun güçlendirilmesi konusunu gelecek haftalarda karara bağlayacağını söyledi.Angela Merkel 
hükümetinin bu konuda mutabık olduğunu belirten Schaeuble, Almanya'nın AB kurtarma fonunun güçlendirilmesi, 
eş güdümle yürütülecek mali politika ve diğer üye ülkeler borçlarına limit getirilmesi konularını gelecek haftalarda 
karara bağlayacağını açıkladı.  
 
* Zorunlu karşılıklar artırıldı… Geçen hafta piyasaların beklentisinin aksine faizlerde indirime giden banka, son 
kararı ile TL cinsi zorunlu karşılık oranlarını artırdı. Kararın kredi maliyetlerini artırması beklenirken, uzmanlar 
Merkez'in bankalara "kredi verirken daha tutucu olun" mesajı verdiğini belirtiyor. 
Kredi artışını frenlemek için Türk Lirası cinsi zorunlu karşılık oranları artırıldı. TL cinsi zorunlu karşılık oranları 
vadesiz, ihbarlı mevduatlar ve özel cari hesaplarda %8'den %12'ye çıkarıldı. Bir ay vadeli mevduatlar için ise 
zorunlu karşılık %8 yerine %10 olarak uygulanacak. 6 ay ve bir yıla kadar vadeli mevduatlar ile katılma hesapları 
için ise TL zorunlu karşılık oranları sabit tutuldu.  
 
* Güçlü kapasite kullanım oranı… İmalat sanayi kapasite kullanım oranı (KKO) ocak ayında %74,6, mevsimsel 
etkilerden arındırılmış kapasite kullanım oranı ise %77,2 oldu. Sanayi Bakanı Nihat Ergün yaptığı yazılı 
açıklamada, sanayi üretiminin küresel krizin arkasından girdiği yükseliş dönemine devam ettiğini, yılın ilk kapasite 
kullanım oranı ile reel kesim güven endeksinin üretim hacmine ve ihracata yönelik verilen cevapları, bu olumlu 
gidişatın önümüzdeki dönemde de devam edeceğinin sinyalini verdiğini söyledi. Ergün, "2010 yılı, ülkemiz için, 
beklentilerin çok üstünde bir başarı ile geçmiştir. 2010'un ilk aylarında yüzde 3-4 aralığında seyreden büyüme 
tahminlerinin şu an en olumsuzu dahi yüzde 7-8'ler seviyesindedir. 2010'da beklentilerin üzerinde büyüme 
gösterdik, 2011'de de orta vadeli program hedefimiz olan yüzde 4,5 büyüme oranını aşacağımıza inanıyorum." 
dedi. 
 
* Reel kesimin güveni arttı... Merkez Bankasının Reel Kesim Güven Endeksi (MBRKGE), Ocak ayında, bir 
önceki aya göre 7,2 puan artarak 113,6 seviyesinde gerçekleşti. Endeksin üçer aylık hareketli ortalamaları, ocak 
ayında bir önceki aya göre 2,1 puan azalarak 109,2 olarak belirlendi.  
 
* ECB enflasyonda tehdit gördü, faiz sinyali verdi... AVRUPA’daki borç krizi nedeniyle ekonomileri zayıflayan 
ülkelerin varlığına rağmen, Avrupa Merkez Bankası (ECB) küresel çapta yükseliş eğilimi gösteren gıda, petrol ve 
emtia fiyatları nedeniyle faiz yükseltme sinyali verdi. İsviçre’nin Davos kentinde düzenlenecek World Economic 
Forum (WEF) toplantıları öncesinde Wall Street Journal’a konuşan Avrupa Merkez Bankası Başkanı (ECB) Jean-
Claude Trichet, “Euro Bölgesi’ndeki enflasyon tehdidi yakından izlenmeli. Tüm merkez bankası yöneticileri, 
yüksek enerji ve gıda fiyatlarının küresel ekonominin üzerinde durduğu dengeleri tehdit ettiği fikrinde birleşmeli” 
ifadesini kullandı.  
 
* Yılın ilk enflasyon raporu... Yeni yılın ilk enflasyon raporunu açıklayan TCMB Başkanı Durmuş Yılmaz, yüzde 
70 olasılıkla 2011 yılı sonu enflasyon tahmininin orta noktasının yüzde 5.9 olacağını açıkladı. MB Başkanı 
Yılmaz, "Tedbirlerimiz, sürdürülebilir borçlanma, finansal istikrar, büyüme ve fiyat istikrarını hedeflemektedir" 
dedi.  
 
* Giriş-çıkış yapan yabancı ve vatandaşlar... Türkiye'yi ziyaret eden yabancı sayısı 2010 yılında bir önceki yıla 
göre yüzde 2.8 oranında artışla 28 milyon 632 bin 204'e ulaştı. 2010 yılında Türkiye'ye en çok ziyaretçi gönderen 
ülkeler sıralamasında Almanya yüzde 15.3 ile birinci, Rusya Federasyonu yüzde 10.85 ile ikinci, İngiltere yüzde 
9.3 ile üçüncü sırada yer aldı. 
 
* İngiltere ekonomisi yüzde 0,5 daraldı... Ulusal İstatistik Bürosu (ONS), geçen yıl Ekim-Aralık döneminde 
ekonominin aralık ayında sert geçen soğuk hava nedeniyle yüzde 0,5 daraldığını açıkladı. İngiltere ekonomisinin 
geçen yılın son çeyreğinde yüzde 0,5 büyümesi bekleniyordu.  
 
 
 
 www.atayatirim.com.tr 
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Ekonomi & Politika 

Geçtiğimiz Haftanın Önemli Ekonomi & Politika Haberleri  

* IMF, büyüme tahminini yüzde 4.4'e yükseltti... IMF, açıkladığı güncellenmiş Dünya Ekonomik Görünüm 
Raporu'nda küresel ekonominin 2011'de yüzde 4.4 büyümesini beklediğini duyurdu. Ekim ayında açıkladığı 
tahmininde rakamı 4.2 olarak veren kurum, 2012'de ise yüzde 4.5'lik büyüme bekliyor.  
 
* Enflasyon sepeti güncellendi… Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), bu yıl enflasyon hesaplamasında esas 
alınacak harcama kalemlerini açıkladı. Buna göre, TÜFE sepetine tramvay ücreti ve süper loto sepete dahil 
edildi. Çıkan ürünler, yünlü kumaş, kadın mantosu ve atık çöp ücreti oldu. Sepette gıda ve alkolsüz içeceklerin 
ağırlığı % 26.78'e, konut-su-elektrik ağırlığı ise %16.46'ya iniyor. Ulaştırma grubunun ağırlığı ise %15.15'e 
çıkıyor. TÜFE sepetinin en ağırlıklı ilk 20 ürünü toplam ağırlığın %52.55'ini oluşturuyor.  
  
* Babacan : “Kararların sonuçlarını bir süre izleyeceğiz”... Merkez Bankası'nın aldığı kararların etkisine ilişkin 
bilgi veren Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, kısa vadeli hesaplarda duran dövizin yurtdışına 
çıktığını söyledi. "Bakanların daha uzun vadeli Türkiye'ye girmeye devam ettiği görülüyor" diyen Babacan, "Bu 
önemli bir gelişme. Bankaların 2011'le beraber kredi artışını kontrollü tutmaları ile ilgili çağrılar vardı, uygulama 
da bu yönde. Kredi hacmi ölçülü artsın diyoruz" değerlendirmesini yaptı. 
 
* Fed, faizlere dokunmadı... ABD Merkez Bankası (Fed), faiz oranlarını değiştirmedi. Fed Açık Piyasa 
Komitesi'nin (FOMC) iki günlük toplantısının ardından, beklentiler dahilinde, gösterge faiz oranları yüzde 0 ile 
yüzde 0,25 aralığında sabit tutuldu. Böylece, banka, faiz oranlarını Aralık 2008'den bu yana değiştirmemiş oldu. 
 
* Brezilya, 48,4 milyar dolar doğrudan yabancı yatırım çekti... Brezilya Merkez Bankası'ndan yapılan 
açıklamaya göre, ülkenin geçen yılki doğrudan yabancı yatırım tutarı 48,4 milyar dolar oldu.Latin Amerika'nın en 
büyük ekonomisi Brezilya, yalnızca geçen yılın Aralık ayı boyunca 15,3 milyar dolarlık doğrudan yabancı yatırım 
alırken, 19,3 milyar dolarla geçen yılki doğrudan yabancı yatırımların üçte birinden fazlasını sanayi oluşturdu.  
 
* Geçtiğimiz hafta bono piyasasına güçlü giriş oldu… Dün yayınlanan Merkez Bankası verilerine göre, 21 
Ocak ile biten haftada tahvil piyasasında 1.1 mlr dolar giriş yaşanırken, hisse senedi piyasasından ise 0.4 mlr 
dolar yabancı fon çıkışı oldu. Böylece son 3 haftada bono piyasasına giriş 2.8 mlr dolar olurken hisse senedi 
piyasasından çıkış ise 0.3 milyar dolar oldu.  
 
* Ekonomi iyi gidiyor, bu yıl 700 milyon dolarlık yatırım yaparız... Geçen yılı yüzde 10’luk büyümeyle geride 
bırakan Anadolu Grubu, 2011’de 700 milyon dolarlık yatırım yapacak. 2011’in ilk ayını iyi geçirdiklerini açıklayan 
Anadolu Holding Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Özilhan, “Bu yıl yüzde 8 büyüme öngördük, tahmin ediyorum 
yakalarız. Agresif hedefler koyduk. Geçen sene içecek önemliydi. Yurtdışında da hızlı büyüdük. Bu yıl 700 milyon 
dolarlık bir yatırım yapacağız” dedi. 
  
* S&P Japonya’nın notunu bir basamak düşürdü... Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard and 
Poor’s (S&P), Japonya’nın kredi notunu “AA”dan “AA-”ye düşürdü, görünümünü “durağan” olarak açıkladı. S&P, 
not indirimiyle ilgili açıklamasında kararda Japonya hükümetinin borçlanma oranının artacağı beklentisinin etkili 
olduğunu belirtti ve ülkenin borçlanma oranının 2020’li yılların ortalarında en yüksek seviyeye çıkmasının 
beklendiğini vurguladı.  
 
* IMF: Türkiye’nin en büyük riski Avrupa’nın borç krizi... Uluslararası Para Fonu (IMF) Birinci Başkan 
Yardımcısı John Lipsky, Türkiye’nin dış etkenlerden kaynaklanan risklerle karşı karşıya olduğunu söylerken, ana 
riski de “Avrupa’daki borç krizi” olarak gösterdi.  
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 Şubat ayı İtfa Borçlanma Programı  ABD Ocak ayı Chicago PMI Endeksi

 CNBC-e Ocak ayı Tüketici Güven Endeksi  TİM Ocak ayı İhracat Rakamları

 ITO Ocak ayı Fiyat Endeksi  ABD Ocak ayı ISM Sanayi Endeksi

 ABD Ocak ayı ADP İstihdam Raporu

 Ocak ayı TÜFE ve ÜFE  ABD Ocak ayı ISM Hizmet Sektörü Endeksi

 Ocak ayı Motorlu Araç Satışları

02/02/2011

31/01/2011

01/02/2011

04/02/2011

03/02/2011
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Hedef Değerler 

ADANA Adana Çimento (A) EPG 5.72 5.93 4% 504 523 180 520 -2% 2% 2%
ADBGR Adana Çimento (B) EPG 3.38 4.29 27% 279 355 112 312 -4% 0% -1%
ADNAC Adana Çimento (C) EPG 0.80 0.67 -16% 132 111 43 160 -7% -7% -5%
AEFES Anadolu Efes Biracılık EAG 20.35 21.85 7% 9,158 9,832 4,343 10,778 -10% -13% -13%
AKBNK Akbank EPG 7.48 8.38 12% 29,920 33,523 10,800 38,800 -7% -14% -13%
ALBRK Albaraka Türk Katılım Bankası EPG 2.40 3.02 26% 1,294 1,629 520 1,682 -6% -10% -11%
AKCNS Akçansa EPG 7.46 8.86 19% 1,428 1,696 377 1,597 -5% -1% -1%
AKENR Ak Enerji EUG 3.17 - - 1,191 - 340 1,558 -9% -13% -12%
AKGRT Aksigorta EPG 2.19 2.72 24% 670 833 474 1,714 1% -7% -4%
ALARK Alarko Holding EPG 3.53 4.52 28% 789 1,010 348 1,006 -3% -5% -5%
ANACM Anadolu Cam EPG 3.21 3.76 17% 1,111 1,303 329 1,229 -3% -1% -3%
ANHYT Anadolu Hayat Emek. EUG 5.26 6.90 31% 1,315 1,726 308 1,500 -5% 2% -2%
ANSGR Anadolu Sigorta EUG 1.29 1.80 40% 645 902 298 790 -4% -8% -5%
ARCLK Arçelik EPG 8.46 8.83 4% 5,717 5,964 644 6,000 -3% 10% 8%
ASYAB Asya Katılım Bankası EPG 2.74 3.07 12% 2,466 2,759 864 3,744 -2% -5% -4%
AYGAZ Aygaz EUG 8.70 10.50 21% 2,610 3,149 561 2,856 -4% 6% 5%
BIMAS Bim Birleşik Mağazalar EPG 50.75 54.07 7% 7,704 8,207 2,296 8,349 -6% -5% -3%
BOLUC Bolu Çimento EPG 1.62 1.76 9% 232 253 135 305 -4% -1% 0%
BOYNR Boyner Büyük Mağazacılık EAG 3.75 3.95 5% 345 364 40 400 1% -12% -10%
CCOLA Coca Cola İçecek EPG 17.90 21.16 18% 4,553 5,382 1,526 5,431 -9% -14% -12%
CIMSA Çimsa EUG 10.00 12.41 24% 1,351 1,677 381 1,580 -4% 0% 0%
CLEBI Çelebi EUG 25.50 20.29 -20% 620 493 143 666 -1% 8% 9%
DEVA Deva Holding EPG 2.95 3.76 27% 531 677 230 644 -8% -11% -8%
DOAS Doğuş Otomotiv EPG 5.20 7.34 41% 1,144 1,614 182 1,531 -16% -20% -21%
DOHOL Doğan Holding EPG 1.08 1.44 34% 2,646 3,534 1,103 3,553 -4% -2% -4%
DYHOL Doğan Yayın Holding - 1.95 - - 1,950 278 2,140 -5% -1% -1%
ECILC Eczacıbaşı İlaç EPG 2.44 2.88 18% 1,338 1,577 439 1,612 -4% -2% -2%
ENKAI Enka İnşaat EPG 6.26 6.60 5% 13,772 14,512 6,060 14,740 0% 7% 9%
EREGL Ereğli Demir Çelik EPG 5.02 5.90 18% 8,032 9,448 3,309 9,280 -1% -2% -2%
FROTO Ford Otosan EUG 13.85 17.00 23% 4,860 5,965 1,369 5,193 -4% 6% 6%
GARAN Garanti Bankası EPG 7.06 8.34 18% 29,652 35,032 8,022 39,396 -7% -11% -10%
GUSGR Güneş Sigorta EUG 1.95 2.68 37% 293 402 152 365 -3% -8% -8%
GUBRF Gübre Fabrikaları EAG 15.30 14.63 -4% 1,278 1,222 418 1,549 -9% -10% -11%
HALKB Halk Bankası EUG 12.20 16.92 39% 15,250 21,152 4,025 20,250 -1% -7% -7%
HURGZ Hürriyet Gazetecilik EPG 2.18 2.26 4% 1,203 1,247 207 1,275 3% 15% 20%
ISCTR İş Bankası (C) EUG 4.94 7.71 56% 22,230 34,715 8,600 31,050 -5% -11% -10%
ISGYO İş G.M.Y.O. EUG 1.82 2.20 21% 819 988 315 914 -8% 2% 3%
KCHOL Koç Holding EPG 6.86 8.10 18% 16,568 19,570 4,065 18,790 -5% -9% -9%
KOZAL Koza Altin EUG 17.85 24.95 40% 2,722 3,804 1,875 3,264 -14% -15% -13%
KRDMD Kardemir (D) EPG 0.84 0.81 -3% 505 488 177 559 -7% 15% 11%
MRDIN Mardin Cimento EPG 7.86 8.48 8% 861 929 264 969 -2% 3% 3%
NETAS Netaş Telekom. 84.00 - - 545 50 585 -3% 24% 25%
PETKM Petkim EUG 2.33 2.99 29% 2,330 2,995 713 2,620 -4% 0% -2%
PNSUT Pınar Süt EPG 13.50 13.75 2% 607 618 106 663 -2% -3% -8%
PETUN Pınar Entegre Et Ve Un EUG 6.76 8.02 19% 293 347 87 302 1% -2% -1%
PTOFS Petrol Ofisi - 6.92 - - 3,996 - 1,430 4,360 3% 4% 5%
RYSAS Reysaş Taşımacılık EPG 2.05 2.38 16% 226 262 44 278 -2% -1% -1%
SAHOL Sabancı Holding EUG 6.90 8.56 24% 14,079 17,468 4,194 16,772 -3% -4% -4%
SELEC Selçuk Ecza Deposu EPG 2.49 2.67 7% 1,546 1,660 621 1,838 -6% -5% -3%
SNGYO Sinpaş G.M.Y.O. EUG 2.21 2.80 26% 1,105 1,398 186 1,225 -9% 6% 6%
SISE Şişe Cam EUG 3.29 - - 3,764 U.R. 906 3,993 -2% 18% 21%
SKBNK Şekerbank EPG 1.60 1.81 13% 1,200 1,355 336 1,490 -5% -11% -10%
TAVHL Tav Havalimanları EUG 7.24 8.62 19% 2,630 3,133 799 2,906 -5% -3% -3%
TATKS Tat Konserve EUG 3.94 4.77 21% 536 648 125 589 -1% -8% -8%
TCELL Turkcell EPG 9.94 11.73 18% 21,868 25,803 16,830 25,740 -1% -6% -6%
TEBNK Türk Ekonomi Bankası EPG 1.82 2.37 30% 2,002 2,603 594 3,190 -9% -19% -18%
THYAO Türk Hava Yolları EÜG 5.18 6.55 27% 5,180 6,555 928 6,200 4% -2% -4%
TOASO Tofaş Otomobil Fab. EUG 9.04 10.50 16% 4,520 5,251 575 4,630 5% 12% 14%
TKFEN Tekfen Holding EÜG 7.06 8.68 23% 2,612 3,212 724 2,790 -3% 8% 9%
TRCAS Turcas Petrol EUG 3.93 5.06 29% 884 1,138 314 962 -4% -4% 2%
TRKCM Trakya Cam EÜG 3.48 3.64 5% 2,099 2,197 423 2,196 -1% 13% 9%
TSKB T.S.K.B. EPG 2.44 3.51 44% 1,708 2,460 315 2,002 -10% -11% -7%
TTRAK Türk Traktör EUG 24.90 30.50 22% 1,329 1,628 191 1,574 -12% 12% 6%
TUPRS Tüpraş EPG 42.10 46.10 9% 10,543 11,544 3,481 11,069 -2% 7% 9%
TTKOM Türk Telekom EUG 6.64 8.00 21% 23,240 28,004 12,250 25,200 -4% -1% 2%
ULKER Ülker EPG 5.76 6.25 8% 1,547 1,679 430 1,612 -3% 4% 5%
VAKBN T. Vakıflar Bankası EUG 3.86 5.17 34% 9,650 12,916 2,700 12,625 -2% -3% -1%
VESBE Vestel Beyaz Eşya EPG 3.38 3.73 10% 642 708 194 908 -5% -4% -1%
YAZIC Yazıcılar Holding EAG 12.00 14.61 22% 1,920 2,338 749 2,224 -7% -12% -11%
YKBNK Yapı Ve Kredi Bankası EPG 4.64 5.51 19% 20,170 23,939 6,564 25,300 -2% -6% -5%
YKSGR Yapı Kredı Sıgorta EPG 13.70 16.30 19% 1,096 1,304 354 1,256 -6% -2% -3%
ZOREN Zorlu Enerji EPG 2.61 3.82 46% 735 1,076 156 969 -5% -7% -6%

EUG: Endeksin Üstünde Getiri 
EPG: Endekse Paralel Getiri,      

Getiriler (%)

Cari Hedef
Yılbaşından İtibaren

Haftalık Aylık
Yılbaşında
n İtibarenMin Max

İMKB Kodu Şirket
Ata Yatırım 

Öneri
Kapanış

 (TL)
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Fiyatı (TL)

Yükselme 
Potansiyeli 

(%)

Piyasa Değeri (mn TL)
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Merkez Şube (212) 310 63 00 Denizli Şube (258) 295 20 00
Yıldız Duba Şube Müdürü Müjdat Doluorman Şube Müdürü 
Seval Yüce Şube Müdürü  Yard. Vesile Urhan  Şube Müdürü  Yard. 
Özgür Kadayıfçı Şube Müdürü  Yard. Osman Bozdoğan Şube Müdürü  Yard. 
Elif Sümer Şube Müdürü  Yard. Asuman Toktaş Şube Müdürü  Yard. 
Abdülkadir Çakır Şube Müdürü  Yard.

Bostancı Şube (216) 571 69 69 İzmir Şube (232) 455 35 35
Ülkü Güveli Şube Müdürü Mustafa Yüksel Şube Müdürü
Yeşim Kazdal Şube Müdür Yard. Murat Doyranlı Şube Müdürü  Yard. 
Şermin Ateş Şube Müdür Yard.

Ankara Şube (312) 459 69 00 Ata Borsa Merkezi (212)  310 63 00
Ahmet Ayden Şube Müdürü Cem Kaya Müdür 
İpek Kıvançlı Şube Müdür Yard. Songül Kılınç Müdür Yardımcısı
Ayşe Yüce Şube Müdür Yard. Fuat Tarkan Gül Müdür Yardımcısı
Zehra Yaman Şube Müdür Yard. Emre Seçen Müdür Yardımcısı

Ata Portföy Yönetimi A.Ş.

Fax : (212) 310 63 63

Bu bültende yer alan bilgiler Ata Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı
kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri
arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşlere ilişkin bilgiler güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilmiş olup, Ata Yatırım
bu bilgilerin doğruluğu hakkında garanti vermemektedir. Bu görüşler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihinize uygun olmayabilir. Bu
nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu durumda,
ortaya çıkabilecek sonuçlardan dolayı Ata Yatırım sorumluluk kabul etmez. Ata Yatırım, hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve /veya ihtara gerek
kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir, ortadan kaldırabilir. Ata Yatırım, mesajın ve bilgilerinin size, değişikliğe uğrayarak, geç
ulaşmasından, bütünlük ve gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve bilgisayar sisteminize verebileceği herhangi bir zarardan
sorumlu tutulamaz. Bu e-postanın virüs içermemesi için alınması gereken tedbirler alınmıştır. İşbu e-posta ve eklerinin kullanımdan kaynaklı zarar
veya kayıplardan sorumlu olmadığımız için kullanmadan önce virüs kontrol programlarınızı uygulamanızı tavsiye ederiz. 
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